



Cardiff
Metropolitan
University

Prifysgol
Metropolitan
Caerdydd

Dear Craig,

Reference Number: **RI1809**

Thank you for your request for information (under the Freedom of Information Act 2000).

We are pleased to confirm that we hold the information you have requested and are therefore able to provide answers to your questions as follows:

1. Does your institution hold a Home Office sponsor licence to sponsor a worker on the Worker (formerly Tier 2) category?

Yes. The University is a registered sponsor for the new Points Based System - Skilled Worker Route.

2. Does your institution hold a Home Office student sponsor licence?

Yes.

3. Are your Worker and Student Sponsor licences linked?

No, the University has two separate licences.

4. How many Home Office Sponsor Management System (SMS) Level 1 users were there at your institution as of 01 January 2021?

Staff = 1

Student = 15

5. How many Home Office Sponsor Management System (SMS) Level 2 users were there at your institution as of 01 January 2021?

Staff = 0

Student = 0

If you are unhappy with the way in which your request has been dealt with or with the outcome of the consideration given to your request, you may ask for an Internal Review. If you are not content with the outcome of the Internal Review you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. Our procedure for carrying out Internal Reviews can be found under the 'Complaint' section of [this document](#).

If you have any queries about this response or would like any further information about your request, or the Freedom of Information Act in general, please do not hesitate to contact us again by e-mail (freedomofinfo@cardiffmet.ac.uk).

Yours sincerely,

Esther Steele

Governance and Compliance Advisor / Ymgynghorydd Llywodraethu a Chydymffurfiaeth

Cardiff Metropolitan University / Prifysgol Metropolitan Caerdydd

Western Avenue / Rhodfa'r Gorllewin

Cardiff / Caerdydd

Wales, UK / Cymru, DU

CF5 2YB

Email / E-bost: ersteele@cardiffmet.ac.uk
www.cardiffmet.ac.uk

Mae Met Caerdydd yn croesawu gohebiaeth yn Gymraeg a Saesneg a byddwn yn sicrhau ein bod yn cyfathrebu â chi yn eich dewis iaith boed yn Gymraeg, yn Saesneg neu'n ddwyieithog dim ond i chi roi gwybod i ni pa un sydd well gennych. Ni fydd gohebu yn Gymraeg yn creu unrhyw oedi.

Cardiff Met welcomes correspondence in English and Welsh and we will ensure that we communicate with you in the language of your choice, whether that's English, Welsh or bilingual as long as you let us know which you prefer. Corresponding in Welsh will not lead to any delay.

